NIE - 	'ANCO DE OSA

-N"wiae,e4eiáricaaitfinga - SP
- gyutalL9rad& 03044 _

INDICAÇÃO Câmara Municipal de 'Pitinga

11 1 11 111111 11111111111
Protocolo Geral n° 62/2021

Data: 19/01/202 Horário: 08:05
LEG - IND 9/2021

Assunto: INDICA A NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA JOANA

SALIA SALVA, NÚMERO 432, VILA MARIA, PARA QUE SEJA EFETUADA A ROÇAGEM E LIMPEZA

DO QUINTAL DA RESIDÊNCIA E CALÇADA, COM URGÊNCIA.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para

conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Conforme ilustrações, o imóvel citado está desocupado, gerando inúmeros

problemas às residências vizinhas, pois o mato alto existente no quintal da mesma se alastrou

até a calçada, juntando-se a sujeira da guia formando grande montante, causando mal cheiro e

atraindo animais peçonhentos.

Outra situação que também preocupa os moradores vizinhos é que devido a vasta vegetação,

pessoas de má índole acabam escondendo drogas no local, causando mais preocupação aos

moradores adjacentes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de janeiro de 2021.

Vereadora — PSL

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

F

	Page 1
	Page 2